

TOIMINTASUUNNITELMA VUODELLE 2018

Osakaskunnan toiminnan tavoitteita ovat vesialueiden tilan parantaminen, venevalkamien kehittäminen ja kalanistutuksista huolehtiminen.

Lappalanjärvellä ja jokialueilla vesikasvien niitot ovat tarpeellisia.

Erityisenä kohteena vuonna 2018 on Jokelan joella tapahtuvat vuodelta 2017 lykkääntyneet niitot. Vesikasvien niittoa suoritetaan hoitokunnan päättämässä laajuudessa. Niitot pyritään toteuttamaan yhteistyössä rannanomistajien kanssa, joiden edellytetään osallistuvan niihin omien rantojensa kohdalla. Osakaskunta hankkii niittokaluston ja huolehtii omien alueidensa (jokialueilla vain keskiväylä) niitosta. Niiton toteuttamisen edellytyksenä on, että vesikasvien nosto vedestä on alueella mahdollista. Hoitokunnalla on valtuus päättää kaikista niittojen käytännön toimenpiteistä.

Särkkien alueella toteutetaan vuodelta 2017 lykkääntynyt puuston harvennus, jos olosuhteet sallivat.

Hoitokunnalla on oikeus myöntää vesikasvien niittolupia tarvittaessa

Hoitokunnalla on valtuus hankkia niittokalustoa (kuten vesikasvien niittokone ja harava yms.).

Hoitokunnalla on valtuus päättää hoitokalastuksista tarvittaessa.

Hoitokunta on valtuus päättää venevalkamien kunnostuksista ja muista toimista tarvittaessa.

Hoitokunnalla on valtuus käynnistää tarpeellisia ruoppauksia ja myöntää ruoppauslupia.

Hoitokunta huolehtii vaarallisten kivien ja karien merkitsemisestä tarvittaessa.

Hoitokunnalla valtuudet esittää korvausvaatimuksia ja vaatia mahdollisia vesijättömaiden lunastuksia ja myöntää lupia ranta- ja vesirakentamiseen, putkien ja johtojen sijoittamiseen vesialueille ja muutenkin huolehtia osakaskunnan eduista sen alueita koskevissa asioissa.

Kalanistutuksissa painopisteenä ovat istutukset erityiskalastusalueelle. Vuonna 2018 istutusvaltuus on enintään 2 000 euroa. Hoitokunnalla on valtuus päättää istutusten yksityiskohdista. Hoitokunnalla on valtuus päättää vesialueen vuokraamisesta ja vuokran suuruudesta kalastuskilpailuja ja muita tapahtumia varten.

Hoitokunnalla on valtuus päättää kalastuksen valvontaan liittyvistä toimenpiteistä.

HOITOKUNTA